Տնողաց Տոբադոն որ եղիր | յԵրուսակ արծաթապատ սր աւետարանս շնք | ուչու սր եկեղեցոյն որ անուանի
 սր կարապետ | Ի վայելու ճե. դահանայից տր | վարդանի. տր | Խաչատուրին || (f. 300) տր էլէքսանին | Ե
 տր եղեային մահ | դեպի տր փլիկոսին առաջնորդ | ու թէն մինաս արք | եպիսկոպոսի տեղ | ապահ նորին տր
 կար | ապետ վարդապետի և ուլք հանիցե | Ի դրանէ սր եկեղեցոյս կրաւ (sic, correct. ex գրաւ) դնե լով
 կ(ա)մ ծախելով | Ե կամ գողանալովս անէծքն յու | դայի և զպատիժն | կայենի առցե. Ե | ուլք խնամբ
 անէ | Ե պահացե սրբու (թեամ)բ սր աւետարանս աւ(ւ)հնու | թի սյ և ամ սր(ո)ց | Ե Ի մէնջ (sic)
 աւ(ւ)հնաւ | եղիցի ասցեն հ(րե)լա(ա)կբ | Ե մարդիկբ ամէն | եղիցի եղիցի հայր մեր որ | « Gloria sanctis-
 simae Trinitati, Patri et Filio et Spiritui sancto, nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. Anno Armenorum 1101 (A. D. 1651-2) a Kok (?) doctore, qui Gregorius doctorum praepositus no-
 minatur, memoriale accepit Hapermantsi, filius Mkrtiĉ pro anima eius et defunctis eius patris
 Melkhonis et matris Sultanae, fratris Nicolai, filii Iohannis Baptistae, uxoris [.].jašouth, filiis senis
 Melkonis martyris, qui dormierunt in Christo. Vos qui videbitis verba memoriae huius ore pleno
 orate Deum misericordem pro Mkrtiĉ genitoris eius qui posuit memoriale argentatum sancta evan-
 gelia (in vico) Šnkouš in sancta ecclesia qui nominatur sancti Praecursoris: ad usum presbytero-
 rum domini Vardan, domini Hačatur, domini Elekhsan et domini Eliae Mahdes, domini Philippi,
 sub principatu Menae archiepiscopi et viario eius domini Karapet doctoris. Quicumque auferret
 ex aula sanctae ecclesiae, obpignerando vel vendendo vel furando maledictionem sumat Iudae et
 paenam Caïn. Et quicumque curam habuerit et sanctitatem custodierit sanctorum evangeliorum
 benedictionem accipiat Dei et omnium sanctorum dicantque unanimiter « benedictus sit! » angeli
 et homines! Amen. Fiat. fiat. Pater noster qui ... ». F. 300^v. 301^r probationes calami. Ff. I. II. 301^v
 vacua.

Ante f. I inserta est chartacea schedula, ubi legitur nota saec. XIX scripta: *B Altro Evangelio, di quattro Evangelisti, completo. E scritto | in Habermou, antica città dell'Armenia maggiore; | oggi giorno è distrutta e gli abitanti sono attualmente a | Cermuk città nell'Armenia. La data è dell'anno del | signore 1300, molto pregiato dagli abitanti per la sua | antichità; sono belle le sue miniature, tiene relative | immaginette ai fatti del Signore, bellissimo di carattere, | scritto in pergamena. Il valore è di franchi 300.*

Integumentum corio castaneo confectum commendabant laminae, ut vid., argenti forsitan a donatore additae, ut intellegi potest ex nota f. 209^v. Operculo anteriori interne adhaerescit schedula chartacea ubi scriptum est manu recenti: 4 | *Quatuor Evangelia*. In schedula altera imo dorso adglutinata: 4.